报告，公司注册资本增加至 800.00 万元，自然人苑素香出资 640.00 万元，陈卓出资 160.00 万元。

2015年9月30日，经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认的本公司净资产值13,645,159.44

元，按1.0033：1的比例折合为本公司股本1,360.00万股（每股面值1元），净资产超过股本总额部分作为本

公司的资本公积，各发起人在本公司的持股比例不变。天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年

10月16日出具天职专字[2015]14109号验资报告。

单位名称
与本公司

关系
款项性质 金额 账龄

占其他应付

款总额的比

例％

朱君友 非关联方 往来款 592.00 1 年以内 0.95%

天津智成餐饮有限公司 非关联方 员工餐费 61,416.00 1 年以内 99.05%

合计

62,008.00

100.00%

64

（二十）资本公积

1．明细情况

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1．资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本 -   -

（2）同一控制下企业合并的影响

（3）其他 45,159.44   45,159.44

小计 45,159.44 - - 45,159.44

2．其他资本公积

小计 0.00  - - 0.00

合计 45,159.44 - - 45,159.44

注：本科目核算内容是：2015 年 9 月 30 日经股东会决议，本公司以经审计的截止 2015 年 7 月 31 日

的净资产进行股改，净资产超过股本总额部分 45,159.44 元增加了本公司的“资本公积-股本溢价”。

（二十一）盈余公积

项目 年初数 本期增加 本期减少 年末数

法定盈余公积 1,965,048.34   1,965,048.34

任意盈余公积

合计 1,965,048.34   1,965,048.34

（二十二）未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 3,677,435.08

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 3,677,435.08

加：本期归属于母公司所有者的净利润 3,302,600.38

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 3,304,800.00

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 3,675,235.46

65

（二十三）营业收入、营业成本

1．营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期数 上期数

一、营业收入

1．主营业务收入 24,982,108.92 27,487,313.64

2．其他业务收入

合计 24,982,108.92 27,487,313.64

二、营业成本

1．主营业务成本 17,692,368.96 17,526,897.47

2．其他业务成本

合计 17,692,368.96 17,526,897.47

2．营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项目
2022 年 1-6 月

收入 成本 毛利

一、主营业务

印刷制品收入 24,982,108.92 17,692,368.96 7,289,739.96

主营业务合计 24,982,108.92 17,692,368.96 7,289,739.96

二、其他业务

仓储费

其他业务合计

合计

  24,982,108.92   17,692,368.96

   7,289,739.96

项目

2021 年 1-6 月

收入 成本 毛利

一、主营业务

印刷制品收入 27,487,313.64 17,526,897.47 9,960,416.17

主营业务合计 27,487,313.64 17,526,897.47 9,960,416.17

二、其他业务

仓储费

其他业务合计

66

合计 27,487,313.64   17,526,897.47

   9,960,416.17

（二十四）税金及附加

项目 本期数 上期数

城市维护建设税 65,586.91 128,221.75

教育费附加 28,108.66 54,952.19

地方教育费附加 18,739.10 36,634.79

印花税 3,577.07 7,039.20

车船税 1,775.00 1,775.00

土地使用税 937.50 3,750.00

合计 118,724.24 232,372.93

（二十五）销售费用

项目 本期数 上期数

职工薪酬
350,936.65 186,030.54

运输费
10,324.57 566,193.44

差旅费
9,182.05 9,930.29

业务招待费
8,117.50 3,888.00

交通费
16.00 2,799.29

其他销售费用
6,608.16 32,748.56

合计
385,184.93 801,590.12

（二十六）管理费用

项目 本期数 上期数

职工薪酬 738,934.04 925,307.25